

OKRESNÍ SOUD VE STRAKONICÍCH

Smetanova 455, 386 23 Strakonice

tel.: 383 355 111, fax: 383 355 115, e-mail: podatelna@osoud.sce.justice.cz, IDDS: 93gabte

VAŠE ZNAČKA: 16 Si 8/2023

VYŘIZUJE:

DNE: 30. ledna 2023

Vážený pan



Vážený pane magistře,

k Vaší žádosti o poskytnutí informací ze dne 25. 1. 2023 Vám dle § 6 odst. 1 a odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v účinném znění, k jednotlivým bodům žádosti sděluji, že

1. rozvrh práce Okresního soudu ve Strakonících pro rok 2023 je zveřejněn na internetové adrese: <http://justice.cz/web/okresni-soud-ve-strakonich/rozvh-prace>
2. aktuální seznam soudců, vyšších soudních úředníků, asistentů soudců a justičních čekatelů, a to jméno, příjmení a funkce naleznete v rozvrhu práce na shora uvedené internetové adrese. Jejich rok narození a datum vzniku funkce u Okresního soudu ve Strakonících je uveden v příloze.
3. seznam soudců, kteří byli před rokem 1989 členy KSČ, je veřejně přístupný na adrese: <http://rejce.justice.cz/soudci;jsessionid=UiWSx3Jja4yFjBAubOOLnMoCaBAGOzkPZZwW9gr.rejcextapl01?0>
4. výkazy o agendě trestní, civilní a stížností jsou dostupné na internetové adrese: <http://cslavpl01.servis.justice/SLAV/slav5200/vykazy.jsp>
5. výroční zprávy dle zákona č. 106/1999 Sb. za rok 2020, 2021 a 2022 jsou zveřejněny na internetové adrese: <http://justice.cz/web/okresni-soud-ve-strakonich/zakladni-informace?clanek=vyrocni-zpravy>
6. organizační struktura (schéma) je přístupné na internetové adrese: <http://justice.cz/web/okresni-soud-ve-strakonich/zakladni-informace>
7. etický kodex je zveřejněn na internetové adrese: <http://justice.cz/web/okresni-soud-ve-strakonich/zakladni-informace?clanek=interni-protikorupcni-progr-1>
8. skartační řád je veřejně dostupný na internetové adrese: <http://justice.cz/web/msp/rejstrik-instrukci>

S odkazem na Vaši žádost k bodu 2. (Příloha č. 2) uvádím, že na žádného soudce Okresního soudu ve Strakonících nebyl v období 2012–2022 podán kárný návrh k Nejvyššímu správnímu soudu.

S odkazem na Vaši žádost k bodu 5. (Příloha č. 2) Vám dále sděluji, že lustrací bylo zjištěno, že u Okresního soudu ve Strakonících ohledně Vás přichází pouze věci vedené v rejstříku Spr či Si (žádost o poskytnutí informací), jejichž výpis Vám zasílám v příloze.

Dále Vám v příloze zasílám Pracovní řád Okresního soudu ve Strakonících.

Ohledně dalších Vámi požadovaných informací uvedených pod bodem 4. a 6. Přílohy č. 1 a pod bodem 3. a 4. Přílohy č. 2 bude rozhodnuto následně.

S pozdravem

JUDr. Marie Rychtářová, v.r.
místopředsedkyně okresního soudu

za správnost vyhotovení:
Marie Brabcová